
Kobe Master Class for GIM in Spring

日時

形 式

主催：アステラス製薬株式会社

2022年 4月 21日（木）19 : 00～20 : 25

Teamsを介したWEB配信（事前参加登録が必要です）
ご視聴希望の先生は右記QRコードを読み込み、お申し込みください。
（詳細のお申し込み方法は裏面をご参照ください。）

Opening Remarks 19:00～19:05

19:05～19:40

19:40～20:25

川崎市立多摩病院 腎臓・高血圧内科 部長 冨永 直人 先生

順天堂大学医学部 総合診療科学講座 教授 内藤 俊夫 先生

「 外来で管理する！慢性心腎連関と貧血 」
LectureⅠ

LectureⅡ

「亜鉛なんて測定したことないですよね？」

Lecture 
「テーマ」

座 長

2022年度第1回Kobe Medical Club（KMC）

お問い合わせ窓口 chihiro.kawa@astellas.com
講演会事務局：アステラス製薬株式会社 川 千尋

WEBセミナー

謹啓 総合内科力スキルアップを目的とした勉強会Kobe Medical Club(KMC)のひとつである
Kobe Master Class for GIM in 2022 Springを下記内容にて開催させて頂く運びとなりました。
ご多忙とは存じますが、ご参加賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 謹白

神戸大学医学部附属病院 総合内科 助教 乙井 一典 先生

”微量元素”について再考しよう
神戸大学医学部附属病院 総合内科 助教 乙井 一典 先生

mailto:chihiro.kawa@astellas.com


主催：アステラス製薬株式会社

ご参加のお申込みについて

ご視聴ご希望の先生は以下よりお申込みをよろしくお願いします。
お申し込み先：参加申し込みはこちらから
QRコードからもお申込みが可能です。➡ ➡

その他ご不明な点は下記よりお問い合わせください。

お問い合わせ窓口
chihiro.kawa@astellas.com

参加申し込みについて・お問い合わせ窓口

ご視聴方法のご案内

視聴ページへのアクセス

初めてMicrosoft Teamsをご利用になられる場合

下記の❶、❷のいずれかからご参加ください。

❶ 「Windowsアプリをダウンロードする」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」

❷ 「Microsoft EdgeでTeamsを利用する」を選択

いただくと、ダウンロードやインストールの必要な
くご参加いただけます。

参加申し込みを頂きましたら当日までの間に、弊社からメールにて
視聴用URLをご案内いたします。

❶ 「講演会へ参加」から視聴ページへアクセスください。

❷ 入室時に「ご所属の施設名＋ご氏名」を入力し、入室ください。

※ ご氏名、ご所属施設等の情報は、本会の運営及び本会に付随する業務にのみ
使用させて頂きます。

https://forms.office.com/r/7Wr5FDr355
mailto:chihiro.kawa@astellas.com

	スライド番号 1
	スライド番号 2

